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dar A,
Sri Pavan Reddy,
EWS-573, Road-2, kphb Colony,

Hyderabad,
Andhra Pradesh

faw- aan &1 AbaER ifafaas arT 6(3) & dgd Sri Pavan Reddy, EWS-573, Road-2, kphb Colony,
Hyderabad, Andhra Pradesh @I ¥dell 3Uelstl &Rdlel g |
Fgley,
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2. FAT & WA ARG gRT 9f¥T aF gfasH/Misc/RT1/3/2010 PC-V feaish 21/07/2014 &
SRA I IUFsy FE AE B, Sl ISl YA HAIA & |

3 afy T 2 SaE & Aeg AN ST ded &, o T 3§ UF & ured glel & 30 et &
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P ) RTI Matter/Most Immediate
MOoES/Misc/RTL/3/2010 PC-V o
Government of India . N
‘Ministry of Earth Sciences
Prithvi Bhawan,
Mausam Bhawan Complex,
Lodhi Road, New Delhi -3
26/05/2014
OFFICE MEMORANDUM

Subject: Information sought by Miniatry of Shipping (SBR Division) OM No. SY-11018/1/2013-SBR dated
22/05/2014 regarding information sought by Shri. Pavan Reddy, EWS 573, Road-2, Kphb colony,
Hyderabad, AP under the Right to Information Act.

Reference regarding Ministry of Shipping (SBR Division) OM No. SY-11018/1/2013-SBR dated
22/05/2014 regarding information sought by Shri. Pavan Reddy, EWS 573, Road-2, Kphb colony,
Hyderabad, AP under the Right to Information Act.

The reply is as under:
i. NA

2. The following ships are owned by Ministry:

5. |0Oil Cargo Cellular | Others

no | Tanker | bulk container
carriers vessels :
1 -- -- < Ocean Research Vessel “Sagar Nidhi”
2 -- - -- Ocean Research Vessel “Sagar Manjusha”
3 - - -- Ocean Research Vessel “Sagar Kanya”
4 -~ -- -~ Fisheries Ocean Research Vessel “Sagar Sampada”
5 -- -- -- Coastal Research Vessel “Sagar Purvi”
6 -- -- -- Coastal Research Vessel “Sagar Paschimi”

The applicant may be informed accordingly.

,<\\t S ‘ : \/\‘\
( Ashok Saha )
Scientist ‘C’

Ministry of Shipping, :
(SBR Division),
Transport Bhawan,
Parliament Street,
New Delhi-110001.
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Government of India
Ministry of Shipping
(SBR Division) - .
Transport Bhawan,
Parliament Street,
| : ' New Delli- 136001
g.ro. SY— 10/ ] 2073~ BR :
i = Dated 22** May, 2014

Chajrman, All Major Port Tursts
The Chairman —cum Managing Director
Shipping Corporation of India Limited,
Shipping Home. 245 Madame Cama Road
. Mumbai - 400021
Fax: 022-22022933) :
w The Director General of Shipping,
" “BETA” Building, 9" Floor,
i — Think Techo Campus,
Kanjur Marg (East), ;
Mumbai -- 400 042
Fax No. (022-25752011) QM ?-"7.3/
4, Indian National Shipowner's Association
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To,
1.

Fax No. 22182104 o
Ceniral Injand Water Transport Corp. Lid AN
4, Fairlie Piace,
Kolkata — 700 001,
Watercom, Kolkata
Fax No. (33-22436164)

6. Ministry of Earth Sciences
Room No. 102, CSIR Building
Anusandhan Bhawan, 2
Rafimarg, New Deihi
Fax No. 24629777

s Geological Survey of India
Pushpa Bhavan; Madangir, - T
New Delbi-110 062 C/\S) -

\ | Fax: 01126053532 290573 2% (

P . . .
\ 8. Dredging Cotperaticn of india W )
Dredge House, Port ares, L QPQ v

P Vishakhapatnam-530025 , (}(gJ
=y . FaxNo. (0891-2560581/2565920) -
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™ Subjeci: RTi Appiication of Shri. Pavan Reddy.
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! am directed to request you to kindly provide information sought by Sii. Pavan Reddy
in respect of following question:
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1 527 ’ #2760 P.002
i. How any Shipping Companies are operaiing in India as of 2014, how many of them
. are being operated by the Central Govt., State Govemmemis‘ and private companies,

2. How many Government owned ships ate there are in India including oil tankers, cargo
bulk carriess, and ceilular container vessels as per format given below:

No. of Ships | Oil Tanker Cargo  bulk | Cellular Others
Carriers container vessels

(R.K. SEN)
Assistant Director (SBR/ CSL)
Copy to:
Sri Pavan Redd
EW 9 5 Roaﬂ— , kphib colony,
Hyde “a&ad, Anghra Pradesh




